
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Presidenza Facoltà Medicina e Odontoiatria 
C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 
Viale Regina Elena, 324, 00161 Roma 

    
 Dispositivo n. 100/2022  
 Prot. n. 1779  
 del 16/06/2022 

 
 

                  IL PRESIDE 
 

VISTO il Bando di selezione per l’attribuzione di n. 18 assegni per l’incentivazione delle attività 
di tutorato, didattico - integrative, propedeutiche e di recupero per l’a.a. 2021-2022 (Dispositivo 
n. 67/2022 - Prot. n. 1066 del 11/04/2022); 
 
VISTO la nomina della Commissione (Dispositivo n. 82/2022 - Prot. n.1515 del 16/05/2022); 
 
VISTO il verbale della Commissione redatto in data 23/05/2022; 

 
DISPONE 

L’approvazione degli atti relativi al bando in premessa, da cui risulta che la Commissione 
giudicatrice, valutate le istanze pervenute, ha dichiarato vincitori del bando per l’attribuzione di 
n. 18 assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato, didattico- integrative, propedeutiche 
e di recupero per l’a.a. 2021-2022 gli studenti di cui agli elenchi che seguono: 
 

- per il Corso di laurea magistrale a ciclo unico “B” di Medicina e Chirurgia: 
Ordine Matricola Punteggi 

1 1690680 24,81 

 
- per il Corso di laurea magistrale a ciclo unico “C” di Medicina e Chirurgia: 

Ordine Matricola Punteggi 
1 1244173 25,78 

 
- per il Corso di laurea magistrale a ciclo unico “D” di Medicina e Chirurgia: 

Ordine Matricola Punteggi 
1 1786349 27,60 
2 1592058 26,00 

 
- per il Corso di laurea magistrale a ciclo unico “HT” di Medicina e Chirurgia: 

Ordine Matricola Punteggi 
1 1794558 27,07 

 
- per il Corso di laurea magistrale di Odontoiatria e Protesi Dentaria: 

Ordine Matricola Punteggi 
1 1798699 27,25 



 
 
 
 

Pag 2 

 
- per l’Ufficio della Super Tutor: 

Ordine Matricola Punteggi 
1 1689707 29,01 
2 1751738 26,9 
3 1826644 26,63 

 
 

 
F.to IL PRESIDE 

Prof. Domenico Alvaro 
                                                  Facoltà di Medicina e Odontoiatria 

 


